Fee (hall havebutthateneSuit;

and (hall not exact of the said

Inheritance, but that one Suit,

as hath been used to be done

before. ( 7 ) And if those Feof

fees have no Warrant or Mean

which ought to acquit them,

then all the Feoffees, according

to their Portion, shall be Con-

tributaries for doings the Suit for

them. (8) And if it chance

that the Lords of the Fee do

distrain their Tenants for such

Suits, contrary to this Act,

then, at the Complaint of the

ipsimet, hujusmodi sectam fa-

cere consueverunt ante primam

transfretationem predicti do-

mini Regis in Britanniam, a

tempore cujus transfretationis

elapsi sunt triginta et novem

anni et medietas unius anni, a.

tempore quo hujusmodi consti-

tucionesfuerint constitute. [Et]

similiter nullus feoffatus de ce-

tero since carta a tempore con-

questus, vel aliquo alio antiquo

feoffamento,distringaturad hu

jusmodi sectam faciendam, nisi

ipsemet vel anteceslbres sui earn

facere consueverunt ante pri

mam transfretationem predic-

tam. Qui autem per cartam

pro certo servicio, veluti pro 11-

bero servicio tot solidorum an-

nuatim pro omni servicio sol-

vendorum, sedffati sunt, ad

sectam, vel ad aliud, ultra for-

mam sui feoffamenti, non te-

neantur. Et sihereditasaliqua,

de qua tantum uhica secta de-

beatur, ad plures heredes, par-

ticipes ejusdem hereditatis, de-

volvatur; ille qui habet eine-

ciam [ext/eciam] hereditatis il-

lius, unicam facial sectam pro

se et particibus suis, et alii par-

ticipes sui pro portione sua con-

tribuant ad sectam illam faci

endam. Si plures feoffati fu-

erint de hercditate aliqua, de

qua unica secta debeatur, do-

minus illius feodi unicam sec

tam inde habeat, nec possit de

hereditate ilia nisi unicam sec

tam exigere, sicut prius fieti

consuevit. Et si feoffati tlsi

Warrantum vel medium noti

habeant, qui eos acquietare de-

bcat, omhes feoffati corrtribuant

pro porcione sua ad sectam il

lam faciendam. Si autem con-

tingat, quod domini Cur* te-

nentes suos contra hanc consti-

tucionem pro hujusmodi secta

distringant, tune ad quefimo-
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niam tenentium illorum atta-

chientur, quod ad Curiam do

mini Regis veniant ad brevem

diem, inde responfuri, et uni-

cum habeant essonium, si fu-

erint in regno ; et incontinenti

deliberentur conquerenti ave-

ria sua, five alie districciones

hac occafione facte, et delibe

rate remaneant, donee placi-

tum inde inter eos terminetur.

Et fi domini Curiarum, qui hu-